
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         29-03-2019 

SPS Olej na zahradní 
nábytek 

 
 

 
 

Technický list 
 

Popis: Olej pro ošetření zahradního nábytku a 
dalších dřevěných prvků, na bázi přírodních 
olejů. Dřevěný povrch regeneruje a navrací 
zpět jeho přirozenou zdravou barvu. Proniká 
hluboko pod povrch a zabraňuje stárnutí. 
Dlouhodobá ochrana vůči povětrnostním 
vlivům a UV záření. Pro použití ve venkovním 
prostředí. 
 
Použití: Ideální pro tvrdší dřeviny, týk, ratan, 
rákos, bambus atd. Lze ale aplikovat i na 
měkké dřeviny – smrk, borovice a další. 
 
Aplikace: Před použitím důkladně 
promíchejte. Aplikujte tenkou vrstvu štětcem 
nebo hadříkem. Zhruba 10 - 20 minut nechte 
olej vsáknout do podkladu. Následně je 
vhodné celou plochu vysušit hadříkem. Na 
povrchu nesmí vzniknout zaschlá vrstva. 
 
Vydatnost: Vysoce závislé na typu povrchu, 
orientačně 10m2/litr při jedné vrstvě. 
  
APLIKAČNÍ POSTUP 
 
Podklad: Musí být čistý, suchý, bez prachu a 
mastnoty. Povrch je také vhodné před aplikací 
lehce obrousit a odprášit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpouštědlo: White spirit (lakový benzín) 
 
Ředit s: neředit 
 
Čištění nástrojů: White spirit (lakový benzín) 
 
Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě.  
 
Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 10°C až + 30°C.  
 
Likvidace obalu:  Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 


